
大津市くらしのガイドブック2024年版
～すぐわかる大津～

　仲春の候　皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本市市政に対しまして格別のご指導とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本市では、標記ガイドブックを製作し、今年９月頃に転入者や希望者に配布できるよう、準備を進めている
ところです。
　このガイドブックには、市民サービスの向上及び地域経済の活性化を図ることを目的に、行政情報や地域情報
のほか、事業所様からお申し込みいただきました広告を掲載してまいりたいと思います。
　つきましては、本事業の協働発行事業者であります（株）サイネックスが広告掲載のご依頼に伺いました際には、
格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 大津市長　佐藤健司

「大津市くらしのガイドブック２０２４年版～すぐわかる大津～」について（依頼）

発行元　大津市・株式会社サイネックス

令和6年9月発行予定

事業所のみなさまへ
大津市からのお知らせです！

二次元コードからも
お問合せできます

官民協働事業による地域行政情報誌発行のご案内

【広告掲載のお問い合わせは】 株式会社サイネックス　京都支店

TEL:075-315-0085
〒615-0022　京都市右京区西院平町25
　　　　　　　ライフプラザ西大路四条8F
　　　　　　　E-mail: s-kyoto@scinex.co.jp

大津市の行政情報や公共施設の場所を
案内するとともに、転入者や高齢者などが
必要とする情報を充実させたガイドブックです。

50,500
電子書籍版としても発行

部 発行



※記事はイメージです

●老人ホーム ●デイサービス ●訪問介護 ●訪問看護 ●サービス付高齢者住宅
●障がい者福祉 ●病院 ●クリニック ●歯科 ●薬局 ●整骨・接骨
●助産院 ●動物病院 ●幼稚園・保育園 ●こども園 ●認可外保育園
●放課後等デイサービス ●学習塾 ●英会話スクール ●教室関連 ●弁護士
●司法書士 ●行政書士 ●税理士 ●会計士 ●社会保険労務士 ●土地家屋調査士
●不動産 ●リフォーム ●建設 ●建築 ●工務店 ●塗装 ●屋根工事 
●電気工事 ●水道修理 ●土木 ●解体 ●畳 ●造園 ●害虫駆除
●遺品整理  ●産業廃棄物処理 ●葬儀 ●石材 ●霊園 ●ペット霊園
●保険代理店 ●自動車・バイク販売・修理 ●板金・塗装 ●飲食店 
●美容室・理容室 等  その他にも、様々な業種の事業所様にご掲載頂いています！！

大津市・株式会社サイネックス

大津市くらしのガイドブック2024年版
～すぐわかる大津～

令和6年9月予定

50,500部
A4版フルカラー
約130頁予定

※より詳しい内容については同封の FAX返信用紙またはメールなどでお早めにお問い合わせください。
お問い合わせ頂いた方からご優先的にご案内致します！
掲載スペースに限りがあります。

医療マップ リフォーム

各種相談 いざというときに（避難所マップ）

■各業種にあった様々なページをご提案いたします

企画・編集概要
タイトル

発　　行
発行年月

発行部数
規　　格
ページ数

広告スペース

広告スペース

広告スペース 広告スペース 広告スペース

広告スペース

広告
スペース


